北大荒农垦集团有限公司农业发展部文件
北大荒集农发【2023】63 号

关于北大荒农垦集团有限公司

2021-2023 年农机购置与应用补贴机具补贴额

一览表（第六批）的公示

各分公司、哈尔滨有限公司农业发展部，各农机生产企业：

根据《农业农村部办公厅财政部办公厅关于印发〈2021—

2023 年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》（农办计财〔2021〕

8 号）要求，结合北大荒集团实际，经相关单位测算、专家论证

等程序，决定对《北大荒农垦集团 2021—2023 年农机购置与应

用补贴机具补贴额一览表》中辅助驾驶（系统）品目所有档次产

品进行调整，现予以公示。公示期为 2023 年 5 月 19 日至 2023

年 5 月 21 日。2023 年 5 月 19 日之前录入，且符合补贴资质要

求的，按原相应档次补贴标准执行。

公示期内，如对以上内容有异议，请将说明材料（盖章扫描

件）发送至以下邮箱：nknjjzzf@163.com，过期不予受理。联系

人：郑再飞，联系电话：0451-55195164。

附件：北大荒农垦集团 2021-2023 年农机购置与应用补贴机

具补贴额一览表（第六批）

北大荒农垦集团有限公司农业发展部

2023 年 5 月 18 日

	关于北大荒农垦集团有限公司
	2021-2023年农机购置与应用补贴机具补贴额一览表（第六批）的公示